



Rambouillets

2012

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1324	WW Sheep	\$425.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1346	Kruse Farms	\$400.00		Pleasant View Farm 58115 710 Rd DILLER NE 68342
1301	Avondale Farm	\$225.00		J&A Phillips Ranch 1325 W 535 N PAUL ID 83347
3 Total Lots		\$1,050.00	TOTAL	\$350.00 Average
Early Fall Ram Lamb (Sept-Oct)				
1338	Dew Drop Farms	\$650.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Kaylee Kathrein 11865 185th St LITTLE FALLS MN 56345
1319	Crawford Rambouillets	\$350.00	Res Sr Champion	Farrell Wankier 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1309	Bar J Bar Ranch	\$600.00		Nyle W Sealine RR3 Box 106A PRINCETON MO 64673
1310	Bar J Bar Ranch	\$325.00		Cynthia Scheer 1827 Concord Rd HADDAM KS 66944
4 Total Lots		\$1,925.00	TOTAL	\$481.25 Average
Late Fall Ram Lamb (Nov-Dec)				
1312	Bar J Bar Ranch	\$450.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	Kruse Farms 15056 Monoco St EFFINGHAM IL 62401
1311	Bar J Bar Ranch	\$450.00		Nathan Hanson 19403 Co Hwy D HILLSBORO WI 54634
2 Total Lots		\$900.00	TOTAL	\$450.00 Average
Spring Ram Lamb				
1313	Bar J Bar Ranch	\$600.00	Res Jr Champion	Kruse Farms 15056 Monoco St EFFINGHAM IL 62401
1329	WW Sheep	\$500.00		Randy Dombek Family 2422 290th St IVANHOE MN 56142
1320	Crawford Rambouillets	\$275.00		Johnson Bros 6280 Miller Chapel Rd HILLSBORO OH 45133
3 Total Lots		\$1,375.00	TOTAL	\$458.33 Average
Yearling Ewe				
1306	Farrell T Wankier	\$1,800.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	O'Banion Farms 8059 N St Rte 42 WAYNESVILLE OH 45068
1304	Farrell T Wankier	\$1,900.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1308	Farrell T Wankier	\$1,800.00		Jason Seelow 26793 740th St STATE CENTER IA 50247
1307	Farrell T Wankier	\$2,200.00		Kruse Farms 15056 Monoco St EFFINGHAM IL 62401
1325	WW Sheep	\$1,300.00		Wil-Hi Farm 69 Scism Rd TIVOLI NY 12583
1305	Farrell T Wankier	\$1,300.00		Jason Seelow 26793 740th St STATE CENTER IA 50247
1347	Kruse Farms	\$900.00		Bradley Baral 106 Warren St BUNKER HILL KS 67626
1343	Regehr Rambouillets	\$300.00		Top Hat Farms 3250 River Rd. DECATUR TN 37322
1341	Regehr Rambouillets	\$200.00		Johnson Bros 6280 Miller Chapel Rd HILLSBORO OH 45133
1348	Kruse Farms	\$350.00		Borcher Sheep Co 1017 Rd 14 POWELL WY 82435
1342	Regehr Rambouillets	\$300.00		Jason Seelow 26793 740th St STATE CENTER IA 50247
11 Total Lots		\$12,350.00	TOTAL	\$1,122.73 Average
Early Fall Ewe Lamb (Sept-Oct)				
1317	Marshall Sheep Company	\$1,600.00		Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1314	Bar J Bar Ranch	\$700.00		Robert Hood 1029 Klor Rd BUFFALO IL 62515
1321	Crawford Rambouillets	\$600.00		Wil-Hi Farm 69 Scism Rd TIVOLI NY 12583



Rambouillets

2012

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
3 Total Lots		\$2,900.00	TOTAL	\$966.67 <i>Average</i>
Late Fall Ewe Lamb (Nov-Dec)				
1340	Dew Drop Farms	\$800.00	Jr Champion	Borcher Sheep Co 1017 Rd 14 POWELL WY 82435
1349	Kruse Farms	\$800.00		Borcher Sheep Co 1017 Rd 14 POWELL WY 82435
6014	Bar J Bar Ranch	\$300.00		Robert Hood 1029 Klor Rd BUFFALO IL 62515
1315	Bar J Bar Ranch	\$500.00		Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
1303	Avondale Farm	\$300.00		Darren Crouse 203 Patterson Creek Rd SYCAMORE PA 15364
5 Total Lots		\$2,700.00	TOTAL	\$540.00 <i>Average</i>
Spring Ewe Lamb				
1316	Bar J Bar Ranch	\$700.00	Res Jr Champion	Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1318	Marshall Sheep Company	\$800.00		Boersma Sheep Ranch 72 Hanks Lane MURPHYSBORO IL 62966
1335	Benz Rambouillet	\$3,100.00		Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1322	Crawford Rambouillets	\$400.00		Bradley Baral 106 Warren St BUNKER HILL KS 67626
1334	Benz Rambouillet	\$1,900.00		Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1323	Crawford Rambouillets	\$300.00		Johnson Bros 6280 Miller Chapel Rd HILLSBORO OH 45133
1345	U of Wisconsin Madison	\$450.00		Johnson Bros 6280 Miller Chapel Rd HILLSBORO OH 45133
1302	Avondale Farm	\$600.00		Kade Hodges PO Box 1005 STERLING CITY TX 76951
1344	U of Wisconsin Madison	\$450.00		O'Banion Farms 8059 N St Rte 42 WAYNESVILLE OH 45068
9 Total Lots		\$8,700.00	TOTAL	\$966.67 <i>Average</i>
40 Total Lots		\$31,900.00	TOTAL	\$797.50 <i>Average</i>